Протокол № 16
Рассмотрения конкурсных заявок на выполнение работ по капитальному ремонту мягкой кровли  многоквартирного жилого дома по адресу
 г. Отрадное, ул. Зарубина д. 11а
г. Отрадное








                  24.06.2013 года

1. Наименование  работ:

Капитальный ремонт мягкой кровли  многоквартирного жилого дома по адресу г. Отрадное, ул. Зарубина д. 11а
2. Заказчик

Муниципальное предприятие « Управление коммунального хозяйства».

(ИНН 4706024339, КПП 470601001)

      3. Предмет конкурсных заявок.

Выполнение работ по капитальному ремонту мягкой кровли  многоквартирного жилого дома по адресу г. Отрадное, ул. Зарубина д. 11а
4. Сведения о комиссии: 

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки конкурсных заявок присутствовали: 

Заместитель председателя комиссии:

Смирнова Марина Ивановна 

Член комиссии :

Толмачева Ирина Владимировна 
Член комиссии :

Таймасханов Магданбек Гаджиевич
Член комиссии :

Кузюрина Елена Юрьевна
Секретарь:

Сафонова Александра Андреевна 
Присутствовали  5 (пять) человек
   5. Процедура рассмотрения и оценки  конкурсных заявок
Процедура рассмотрения и оценки конкурсных заявок проведена 24.06.2013 г. по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, ул. Гагарина, д. 1, каб. 4.
    6.  Конкурсные заявки:

Конкурсные заявки, предоставленные для участия, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления конкурсных заявок для проведения работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов, за счет средств вносимых собственниками жилых помещений в многоквартирных жилых домах, 

Была предоставлена 1 (одна) конкурсная заявка.
ООО «Промышленно- строительное предприятие» - предложенная цена контракта – 715 099,00 рублей 

Результат балльной оценки ранжированных заявок по критериям - Приложение к протоколу № 16.

   7. Решение комиссии 

Комиссия приняла следующее решение:

	№ регистр. заявки
	Наименование юридического лица
	Решение комиссии

	1
	ООО «Промышленно- строительное предприятие»
	признать победителем


8. Результаты проведения конкурсных заявок
Победителем определен участник ООО «Промышленно- строительное предприятие»
Смирнова Марина Ивановна __________________________________

Толмачева Ирина Владимировна ______________________________

Таймасханов Магданбек Гаджиевич____________________________

Кузюрина Елена Юрьевна_____________________________________

Сафонова Александра Андреевна ______________________________
Приложение к протоколу № 16 

Рассмотрения конкурсных заявок
 на выполнение работ по капитальному ремонту 

От 24 июня 2013 г.
	
	Максимальное количество баллов
	Члены комиссии по размещению заказа

	
	
	Летуновская В.И.
	Смирнова М.И.
	Толмачева И.В.
	Шторм В.А.
	Разыгрин С.П.
	Таймасханов М.Г.
	Кузюрина Е.Ю.
	Сафонова

 А.А.
	Итого

	1. ООО «Промышленно – строительное предприятие»

	Бальная оценка заявки по критерию: 

цена договора
	60
	В отпуске
	60
	60
	Отсутствует
	Отсутствует
	60
	60
	60
	60

	Бальная оценка заявки по критерию: 

сроки выполнения работ
	20
	В отпуске
	20
	20
	Отсутствует
	Отсутствует
	20
	20
	20
	20

	Бальная оценка заявки по критерию: квалификация участника
	20
	В отпуске
	20
	20
	Отсутствует
	Отсутствует
	20
	20
	20
	20

	Итого
	100
	В отпуске
	100
	100
	Отсутствует
	Отсутствует
	100
	100
	100
	100


